Byblis in exēplo est, ut amens cōcessa puella.

Causa Macedonia.

καυσίη.) Causia, olim Macedonibus expeditum instrumentum fuit, & tegmen in nix, & galea in bello.

Gloriatio.

καυχῆν.) ἰσθὺς καυχῆν, οἱ ἄλλοι αἰσχυρίζονται. Quibus tu rebus gloriaris, earum rerum pudet ceteros.

Vulpec.

καφύρις.) Vulpecula calliditate & rapacitate odisse debes.

καχέξια.) Polybius: Perseus cum tempus & labor produceretur, animo, deficiebat, ut minus robusti pugiles. Nam cum in discrimen uentum, & de summa rerum decernendum esset, animum abijciebat.

καχρῖον.) Saltabat, pedebat, in star aselli hordeo expleti.

CAEADAS. Apud Lacones & Siculos, regia custodia: apud Persas, domicilium cineribus plenum: apud Aethiopes, malefici cathenis aureis uinciebantur. In Caeadam Lacones conijcere maleficos soliti fuerunt.

Idem sit in Vtopia.

Concilium destrum.

καὶ ἐν θείῳ ἀγορῆ.) Etiam in concilio deorum. De insigniter maledicis prouerbium usurpatur. Deorum concilium, locus est Eleusine.

CAECILIVS Callantianus Siculo (est enim Siciliae urbs Callantis) rhetor, qui Romae docuit sub Augusto Caesare, usque ad Adrianum: seruilli genere, ut quidam tradunt, ortus: Archagathus ante dictus, religioe iudaeus. Multos scripsit libros: * Contra Phryges 11. est autem collectio uocabulorum ordine alphabetico, & demonstratio elegantiae dictionis: Comparationem Demosthenis & Ciceronis: Quo differat Attica imitatio ab Asiana? De genere dicendi x

Plutarcho in Demosthene.

oratorum. Comparationem Demosthenis & Aeschlinis. Quæ nam Demosthenis orationes germanæ sint, quæ adulterinae? De iis quæ oratores historice, & praeter historiam dixerint? & alla plurima. Quo modo uerò iudex est? Hoc ego mirror, iudæi literis Graecorum eruditum.

καρὸφίλος.) Quasi Nouamicum dicas. Sic dicitur, qui non iisdem amicis semper utitur.

καίρμα.) Sagax in uinadendo, in tempore recedens, in pugna strenuus.

καρίς.) Apud Deum tempus dicitur, numerus ex multitudine scelerum constatur, & calamitates. Erit tempus coram in æternum. & Tempus omnis hominis uenit coram me.

Vltio dicitur.

CAESAR Augustus, *σεβαστὸς* Græcè, cognomen Octavianus, de sua uita & rebus gestis libros scripsit 12:

Augusti uita.

Cæsar Tiberius, epigrammata scripsit, & artem diceendi.

Cæsares dicebantur Romanorum imperatores, à Iulio Cæsare, qui natus non est, nam matrem eius non o mense mortuam dissecuerunt, eumque protulerunt: & Cæsarem dixerunt, à cæsa matris aluo. Olim apud Romanos populus rerum potitus est, deinde pauci: denique in unius potestatem, Cæsare antore, ceciderunt omnia. Ac res publica sine seditionibus usque ad Marcum Antoninum consistit. Sed cum eius filius Commodus, ingenio parum sano & luxurioso, neque admodum bellicoso, sed timido, dolo cæsus à quibusdam est, trebri motus extiterunt.

Fabula proca de Cæsaribus.

Memoria Romana.

Commodus.

CAESAREA metropolis, à Cæsare Tiberio Octauio F. quam ademit Archelao, cum prius Maza ca diceretur, deque suo nomine Cæsaream appellauit.

Mezaca.

CAESAR, Gregorius Theologi frater, scripsit uaria, & contra Græcos.

καὶ πῶς ἔχοντες κυμάτων ἐν ἀγκυλάις.) Id quod cum in fluctuum uulnis simus: id est, in magnis constituti periculis.

καὶ σφέκελοι: τιθέντες ἀτίληται.) Etiam sphaeræ celi dant immunitatem. Pisistratum tyrannum ferunt ab Atheniensibus agrorum decimas exegisse. & cum quodam tempore præteriens, scem quem dærupes & saxosa loca excolentem uideret, rogauit, quos inde fructus caperet? Dolores, inquit ille, & defatigationem. Cuius libertatem ille admiratus, decimas immunitatem illi concessit. Atque ex eo Athenienses prouerbum hoc usurparunt.

Tyrannice dicitur ex aruicinis & dolioribus.

Vnaus ichy
eben strach
der vnsch.

Naudis vestis
libra.

κρη τῶ Ἰλύου.) Etiam lupi illud. Aiunt
Inpum, cum opilionē de grege uescen-
tem uidiffet, dixisse: (stud ego si facerem,
quantus elamor tolleretur?

prope Melitenen, quæ Celzene à nobis
appellatur.

κελδογῆς.) Trierarchus nauis præest, &
iis quæ in ea sunt, delectus ē claris in re-
publica uiris. Proreta remigib. imperat.
Celeustæ uerò/quasi iussores, uel horta-
tores dieas & his ipsi, & epibatis. Estq;
usus eorum maximus. Nam & ut panes
sicut deest coquant, & (κρη παντων ἰσὶ μί-
την ἐν τῷ ὁμηρικῷ εἰ κωπηλάται) demensum
absoluant in cœnam remiges, his curæ
est. Curam habent & uini, carnis, olci, o-
mnium talium: quò hæc asseruantes in-
dies debitam portionem habeant eius
quod ad necessitatem datur.

Hofle nu
nu.

Idola.

Explicatio
sumy.

Sum elephan
auillar.

Non cerid,
si sit aceti
Nascetur.

Vir.
Mader.
Draco.
Promofus
cubiculus.

Celti.
Germani.

Senones.
Abant.

Valerius Cef
umus.

Sapiens

Viri omnia
vident.

CEBES Thebanus philosophus, So-
cratis discipulus. Dialogi eius extāt tres:
Hebdome, id est Septima: Phrynichus:
Tabula, quæ est eorū quæ apud inferos
fiunt narratio, & alia quædam.

CEBRENA, & Cebren, urbs Troadis¹⁰
Cumanorum colonia.

κείδος.) Aiax. Ego postquam donum
hoc ab Hectore, mortalium inimicissimo,
accepī, nihil à Græcis honoris & glo-
riæ sum consecutus.

CEDEI, arbores altæ & steriles, quib.
Dauid simulacerorū cultum comparat.
κεκλωμένα.) ηενσημένα κρατῶν ἡ πεσοῦ-
καλύπας: Filia tenens expecta molestias.
ἐπιφορβύται.

κεκμηώς.) Hie Callimenes sapientiæ
amatrici. dedicauit Musis, Senio defec-
sus oculos & palmas. hoc est, ut cōiicio:
symbolis his significauit, se neq; oculis
neq; manibus, neq; legendo neq; scribē
do Musas posthac posse colere.